The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2020年4月15日

各 位

株式会社 宮崎銀行

ゴールデンウィーク期間中の新型コロナウイルスに関する

事業者さま向け休日相談窓口の設置について

株式会社宮崎銀行(頭取 平野 亘也)は、新型コロナウイルス感染症が拡大していることに

伴い、影響を受けられた皆さま、今後影響を受ける可能性がある皆さまに対するゴールデン

ウィーク期間中の相談窓口を下記のとおり設置しますのでお知らせいたします。

記

1.ご相談内容

法人および個人事業主のお客さまを対象に、必要な資金に関するご相談、返済条件の変更

に関するご相談などに対応します。

2.ゴールデンウィーク期間中のご相談窓口

昭和の日 平日 平日 憲法記念⽇ みどりの日 こどもの日 振替休日

4/29（水） 4/30（木） 5/1（⾦） ５/2（土） ５/3（日）
ご相談窓口
営業時間

住まいのプラザ電話番号

５/4（月） ５/5（火） ５/6（水）

本店住まいのプラザ
10︓00〜17︓00
0120-178-686

○ × × ○ ○ ○ ○ ○

都城住まいのプラザ
10︓00〜17︓00
0120-217-707

○ × × ○ × × × ○

延岡住まいのプラザ
10︓00〜17︓00
0120-363-443

○ × × ○ × × × ○

× × ×各営業店
9︓00〜15︓00 × ○ ○ × ×

【○・・・新型コロナウイルス相談窓口設置日 ×・・・休業日】

※5/3(日)～5/5(火)の住宅ローン相談業務は行っておりません

                                   以  上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当：石井・佐藤

TEL：0985-32-8223